
Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.10

WS Doppeltrap Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2019 15:18 Uhr Gesamt

1  0429020 FSG Isen 312 Treffer

5924 Goldbrunner, Michael 139
5909 Niedermeier, Korbinian 112
5911 Rott, Josef Anton 61

2  0425031 Sportschützen Brunnen 291 Treffer

9201 Karhan, Herbert 104

9203 Geißler, Christian 100
9202 Ceceloglu, Murat 87

3  0407055 WTC Dachau 291 Treffer

9370 Hartmann, Sebastian 118
9367 Wittmann, Leonhard 96
9382 Fitze, Marco 77



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.10

WS Doppeltrap Herren I Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2019 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 5924 Goldbrunner, Michael  0429... FSG Isen 28 29 28 26 28 139

2 9370 Hartmann, Sebastian  0407... WTC Dachau 23 23 24 22 26 118

3 5909 Niedermeier, Korbinian  0429... FSG Isen 21 23 23 21 24 112

4 9203 Geißler, Christian  0425... Sportschützen Brunnen 16 22 18 22 22 100

5 9202 Ceceloglu, Murat  0425... Sportschützen Brunnen 13 18 20 16 20 87

6 5911 Rott, Josef Anton  0429... FSG Isen 11 13 13 14 10 61

na 5917 Angermaier, Alexander  0429... FSG Isen 0 0 0 0

na 5918 Gaigals, Thomas  0429... FSG Isen 0 0 0 0

na 5908 Veit, Stefan  0429... FSG Isen 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.11

WS Doppeltrap Damen I Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2019 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 3287 Heidobler, Beate  0302... SG Eintracht Teisbach 20 17 20 17 25 99

2 9408 Mayr, Ilona  0425... Sportschützen Brunnen 12 9 18 12 15 66



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.12

WS Doppeltrap Herren II Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2019 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2287 Arndt, Olaf  0104... Bayer. WTC Erlangen 24 20 19 17 25 105

2 9201 Karhan, Herbert  0425... Sportschützen Brunnen 20 18 23 20 23 104

3 2940 Gräber, Michael Johann...  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 22 23 18 21 100

4 5617 Weber, Siegfried  0424... Kgl. priv. FSG Schongau 16 20 18 20 18 92

5 7816 Schaff, Jürgen  0711... WTC Thannhausen 18 17 16 17 15 83

6 9382 Fitze, Marco  0407... WTC Dachau 16 9 11 21 20 77

7 9412 Güzel, Murat  0425... Sportschützen Brunnen 10 13 6 19 11 59

na 5652 Tobisch, Günther  0424... JNSV Schongau u. Umg. 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.40

WS Doppeltrap Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2019 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 9367 Wittmann, Leonhard  0407... WTC Dachau 20 16 20 25 15 96



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.15.14

WS Doppeltrap Herren III Seite: 1

Stand: 11.07.2019 15:18 Uhr Gesamt

1  0407055 WTC Dachau 1 383 Treffer

9376 Hartmann, Christian 139
9383 Malter, Georg 129
9384 Süß, Jürgen 115

2  0407055 WTC Dachau 2 319 Treffer

9386 Ernst, Erwin 113

9381 Hartmann, Josef 110
9385 Schadl, Martin 96



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.14

WS Doppeltrap Herren III Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2019 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 9376 Hartmann, Christian  0407... WTC Dachau 1 27 26 26 30 30 139

2 9384 Süß, Jürgen  0407... WTC Dachau 1 24 22 21 23 25 115

3 9386 Ernst, Erwin  0407... WTC Dachau 2 22 26 20 20 25 113

4 5129 Hopp, Ronald  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 19 21 21 22 18 101

5 9385 Schadl, Martin  0407... WTC Dachau 2 15 23 20 23 15 96

6 9409 Himmelstoß, Siegfried  0425... Sportschützen Brunnen 17 18 21 17 21 94

7 9411 Thamm, Norbert  0425... Sportschützen Brunnen 13 16 11 16 15 71

8 5910 Roth, Gerhard  0429... FSG Isen 14 13 12 14 10 63

na 2922 Christl, Otto  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 5916 Huß, Benedikt  0429... FSG Isen 0 0 0 0

na 2942 Lenz, Andreas Dr.  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0
na 5611 Seelos, Siegfried  0424... SV Prem 0 0 0 0



Bayerische Meisterschaft G/P/WS/lfdS/A 2019
Juni/Juli     in Hochbrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.15.16

WS Doppeltrap Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2019 15:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 9383 Malter, Georg  0407... WTC Dachau 1 29 25 21 27 27 129

2 9381 Hartmann, Josef  0407... WTC Dachau 2 20 22 23 23 22 110

3 2278 Sonnenleitner, Hans-Hei...  0104... Bayer. WTC Erlangen 19 21 18 23 17 98

4 9387 Fichtner, Hans  0407... WTC Dachau 15 13 14 23 21 86

5 5130 Warfolomjeew, Peter  0416... Kgl. priv. FSG Pfaffenhofen 18 14 17 16 20 85

6 2941 Greim, Helmut  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 16 17 17 12 16 78

7 7802 Peragovics, Karl-Heinz  0711... WTC Thannhausen 11 10 10 15 10 56

na 2921 Poitner, Anton  0202... WTC-Olympia Club f. Sportl. S... 0 0 0 0


